
Determinazione Azienda Speciale “I Millefiori” 
 

n. 129 del 11/06/2024 

 
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO (36 
ORE SETTIMANALI) NEL PROFILO DI OPERATORE SOCIO SANITARIO -

CAT.B2 - E FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A 
TEMPO PIENO O PARZIALE, INDETERMINATO O DETERMINATO. 

AMMISSIBILITA’ DOMANDE ALLA SELEZIONE IN APPLICAZIONE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 124 DEL 02/06/2024 

 

 

Il Direttore   
Azienda Speciale “I Millefiori” 

 
VISTO il Regolamento del personale dell’Azienda Speciale “I Millefiori”, 

approvato con Del. A.U. n.5 del 17/09/2018, modificato con Del. CDA n°07 del 
14/05/2019 e Del. n.26 del 16/10/2019 e deliberazione n° 08 del 07/05/2024 

che disciplina le modalità di acquisizione, di gestione e sviluppo delle risorse 
umane dell’Az.” I Millefiori”; 

 

VISTO il “Regolamento per il reclutamento del personale” approvato con Del.CDA 
n.7 del 19/03/2021; 

 

VISTA la propria determinazione n. 68 del 09/04/2024 “Approvazione avviso 

di selezione pubblica per titoli ed esami per il conferimento di n.2 posti a 

tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) nel profilo di operatore 

socio sanitario – cat.B2 – e formazione di una graduatoria per assunzioni a 

tempo pieno o parziale, indeterminato o determinato” ; 

 

VISTA la propria Det. n. 124 del 02/06/2024, con la quale si revoca parzialmente 

la det. n. 98 del 14/05/2024 “ammissibilità dei candidati alla selezione”, e si 
procede all’ammissione alla selezione di n. 2 candidati precedentemente esclusi 

secondo le motivazioni espresse nella determinazione stessa; 

 

DATO ATTO che  è necessario provvedere ad ammettere alle prove scritta ed 
orale i candidati precedentemente esclusi  e pertanto l’elenco degli ammessi alla 

prova scritta, identificati con il n° di protocollo della domanda, risulta il seguente: 

 

#3549439 n. prot. 758 16/04/2024 

#3550007 n. prot. 866 09/05/2024 

 
VALUTATA quindi la necessità di fissare una nuova data per la prova scritta e la 

prova orale previo superamento della prova scritta per i 2 candidati di cui sopra; 
 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 



DETERMINA 

 

1) DI AMMETTERE alla selezione pubblica per titoli ed esami per il 

conferimento di n. 2 posti a tempo indeterminato e pieno (36 ore 
settimanali) nel profilo di Operatore Socio Sanitario cat. B2 e formazione 

di una graduatoria per assunzioni a tempo pieno o parziale, indeterminato 
o determinato i seguenti candidati: 

 

#3549439 n. prot. 758 16/04/2024 

#3550007 n. prot. 866 09/05/2024 

 
2) DI FISSARE la data per lo svolgimento della prova scritta e della prova orale 

e nello specifico: 
 

CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA: 27 GIUGNO 2024 ORE 9.00 
CONVOCAZIONE PROVA ORALE 27 GIUGNO 2024 ORE 11.30 (per i candidati che 

avranno superato la prova scritta) 
 

 

3) DI INDICARE quale Responsabile del Procedimento la D.ssa Paterlini Elisa - 
Direttore Azienda speciale “I Millefiori”. 

 
L’Istruttore                                                             

 Elisa Merli 
 

                                                                                 Il Direttore 
                                                                  Azienda Speciale “I Millefiori” 

                                                                             D.ssa Elisa Paterlini 

 


		2024-06-11T09:38:58+0000
	PATERLINI ELISA




